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Z dumą informujemy, że Opole – Stolica Polskiej Piosenki zostało laureatem
prestiżowego Certyfikatu POT 2025 w konkursie na Najlepszy Produkt
Turystyczny organizowanym przez Polską Organizację Turystyczną. To
wyróżnienie potwierdza, że oferta turystyczna Opola wyróżnia się na tle
innych miejsc w Polsce.

Ceremonia wręczenia Certyfikatów POT odbyła się 3 października 2025 roku podczas
targów Tour Salon w Poznaniu. Gala była zwieńczeniem 22. edycji konkursu
organizowanego przez Polską Organizację Turystyczną we współpracy z
regionalnymi organizacjami turystycznymi.  

Opole to bez wątpienia Stolica Polskiej Piosenki. To jedyne miasto w Polsce,
które oficjalnie posiada ten tytuł, przyznany przez Urząd Patentowy. Od 1963 roku



na deskach legendarnego Amfiteatru Tysiąclecia odbywa się tu Krajowy
Festiwal Polskiej Piosenki, jeden z najstarszych w Europie. Poza festiwalem
miasto tętni muzyką przez cały rok. Dzięki Narodowemu Centrum Polskiej
Piosenki opolski amfiteatr rozbrzmiewa muzyką w ciągu całego roku. Turyści
przyjeżdżający do Opola mogą miedzy innymi przejść się po Alei Gwiazd Polskiej
Piosenki, podążyć Trasą Festiwalową po miejscach związanych z historią
imprezy, czy podziwiać artystyczne Muzyczne Murale. Ważnym miejscem na
mapie Opola jest Muzeum Polskiej Piosenki, jedyne takie w kraju, które w
nowoczesny sposób przedstawia historię polskiej muzyki rozrywkowej. Dzięki tym
atrakcjom Opole stało się obowiązkowym punktem na mapie każdego miłośnika
muzyki.
 W gronie nagrodzonych znalazło się 14 atrakcji, które według Kapituły konkursu
wyróżniają się wysoką jakością, innowacyjnością oraz atrakcyjnością dla turystów.
 Opole, jako jeden z laureatów, zyskało uznanie w kategorii miejsca/obszaru.  
 W uroczystości udział wzięli m.in. Jakub Rutnicki (Minister Sportu i Turystyki),
Rafał Szmytke (Prezes POT) oraz Małgorzata Wilk-Grzywna (Wiceprezes POT).  

 





Certyfikaty POT przyznawane są w różnych kategoriach - takich jak wydarzenie
cykliczne, obiekt, szlak, pakiet usług turystycznych czy miejsce - i mają na celu
promowanie najlepszych inicjatyw turystycznych w Polsce.  

Więcej informacji na stronie: https://www.pot.gov.pl/
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